
 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа села Тумутук» 

Азнакаевского муниципального 

района  

 

 
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

Азнакаймуниципаль районы  

муниципаль бюджет гомуми 

белеем бирү учреждениесе 

«Тымытык гомуми урта белем 

бирү мәктәбе» 

         423316, РТ, Азнакаевский район 

с.Тумутук, ул.Гагарина, 1 

            тел. 34-3-88 

Stum.Azn@edu.tatar.ru 

 423316, РТ, Азнакай районы, 

Тымытык авылы, Гагарин ур., 1 

тел. 34-3-88 

Stum.Azn@edu.tatar.ru 

   

 

ПРИКАЗ  

№   100                                                              от «01» 09 . 2023 г 
 

«Об   открытия объединений дополнительного образования 

 и зачисления учащихся в данные кружки »    

 

         На основании заявлений родителей (законных представителей) приказываю:  

1. Зачислить в данные кружки следующих учащихся (Приложение №1) 

 

№ Наименование кружка Руководитель  

1 Ландшафтный дизайн Шакирова Э.Ш. 

2 Юный инспектор Гарипова Г.С. 

3 Кунелле сэхнэ (театр) Нургалиева Х.А. 

4 Финансы в экономике Вахитова А.Т. 

5 Кызыклы грамматика Гарайшина Г.М. 

6 Умники и умницы Фазлыева Л.Р. 

7 Волшебный стежок Сабирова Р.Р. 

8 Занимательный английский язык Гаязова Л.А. 

9 Творческая мастерская Султанова Ф.Р. 

10 Мататалаб «Робомир» Галиева Г.А. 

11 Робототехника Шайдуллин Р.Р. 

12 Спортивные игры  Ягфарова Л.Г. 

13 Цифровое искусство VR Шигапова Е.Н. 

14 Юный фотограф Шакирова Э.Ш. 

 

2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время занятий в  кружках на 

педагогов дополнительного образования и провести с обучающимися инструктаж по технике 

безопасности во время занятий. 
 
 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по ВР    

Л.Г.Ягфарову 

 

Директор школы:                                       Ф.Ф Кашапова 

 

mailto:Stum.Azn@edu.tatar.ru
mailto:Stum.Azn@edu.tatar.ru

